２０１５年１０月

お客様各位

          国際電業株式会社

標準品フットスイッチ内蔵のマイクロスイッチ変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 さて、現在納入させて頂いておりますフットスイッチに使用している、

マイクロスイッチ（パナソニック製ＱＶ型）がメーカー都合により、全シリーズの生産を終了することに

なりました。つきましては、誠に恐縮ですが、ＱＶ型マイクロスイッチを使用しておりますフットスイッチを

順次、新マイクロスイッチに変更させて頂きます。

何卒ご理解、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象品

該当機種 旧ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ 新ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ 定格

SFK-１, SFKF-１, SFKB-1,

SFU-1, SFVA-1, SFVA-1-2

SFE-1-2, SFO-1，SFO-1-2

AM59323N-A
ABV形ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ AC250V 6A→5A

SFQ-1，SFQ-1-2,SFQ-1-3 AM59324N-A

SFVS-１，SFVS-1-2

SFOS-1，SFOS-1-2

AM59325-A

(金ｸﾗｯﾄﾞ接点)

ABV形ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ

(金ｸﾗｯﾄﾞ接点)

変更なし

    ※ケーブル長さ違い品も含みます。

２．仕様について

・内蔵スイッチの変更により、定格ＡＣ２５０Ｖ ６ＡからＡＣ２５０Ｖ ５Ａに変更になります。

・変更マイクロスイッチは、全て防塵型（ＩＰ５０）となり、耐環境性が向上します。

３．変更時期

・２０１５年１２月より順次生産を開始します。

・在庫品がなくなり次第随時 新マイクロスイッチでの出荷となります。

尚、ＳＦＱシリーズ，ＳＦＶＳ，ＳＦＯＳシリーズについては２０１６年１月以降生産分からとなる予定です。

４．製品識別

   ・定格が変更となる 新マイクロスイッチの製品の個装箱には赤丸シールを貼ります。

以上、本件につきましてのご質問、ご不明点 等ございましたら最寄の弊社営業所まで

お問い合わせ下さい。

〒466-0054 名古屋市昭和区円上町 27-14

TEL：052-871-6621 FAX：052-889-1153

http://www.kdengyo.co.jp/